« honorem Sancte Trinitatis individue unitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti

«et Béate Virginis, et omnium sanctorum et prœcipue beati Vincentii, et ad

« honorem et nomen venerabilium patruni episcopi et capellani urbis Bononie

,

«et ad utilitatem studii, et ad honorem Ecclesie et ejus venerabilis presulis

« Innocentii IV, incipit Liber penitentialis et immortalis a magistro Johanne de
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Deo editus, veteris et novi libri injure canonico fideliter comprobatus in quo

i succumbit falsitas et veritas elucescit. Qui per septem libellos et lxxv titulos

i est distinctus, super operis imperfectione venia prestolata. » A la fin de ce

traité : « Gratia Christicolis detur omnibus omnipotentis. Amen. » Suit le com-

mentaire de Gilles de Rome, sans titre ni rubrique; mais à la fin on lit : « Ex-

i plicit exposicio super Decreto de Canone misse data a fratre Egidio de Roma,

ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini. » - 2ol\ feuillets subsistants.

N~° 556. In-folio mediocri sur vélin. - S. Gregorii Moralia in Job

(pars secunda). — xn° siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. A. 77. » -Relié

en parchemin jaune. Nervures. Tranche rognée. Vélin blanc et fort; tracé au

crayon. Deux colonnes. Commencement du xnc
siècle. Grandes lettres dessi-

nées à la plume. Rubriques mélangées de capitales romaines et donciales au

rouge de plomb. Commence sur le verso du folio 1 : « Ego vidi stultum firma

radice, etc. » Sur le recto de l'ayantdernier feuillet : « Explicit liber X. Pars

< secunda Moralium. » Sur les deux derniers feuillets quelques extraits de

S. Augustin et de S. Grégoire. Sur le recto du folio 1 : « Anno Domini mcccxlix,

- die veneris ante festum beati Mathei evangeliste, Hugo de Erignies, de Don-

keuire, clericus, asportavit nobis istum librum ex parte domni Mathei de

« Campis, canonici ordinis sancti Augustini, et Johannis Tasse deDonkeurre,

executorum defuncti magistri Jacobi de Campis
,
quondam curati iXostre

< Domine Darnestal de Monsterolio, qui preceperat eis, sicut dicebat, ut eum

« nobis mitterent; et quod erat de Sancto Vedasto Atrebatensi. Quare voleba-

< mus quatinus illum reportaret; sed noluit donec melius sciretabexecutoribus

>< predictis causam propter quam nobis missus fuerat, et quod eam nobis re-

« nunciaret per se vel per alium, ad insignia quod ipse de manu sua sinistra ac-

« cepit dextram manum fralris G. de Trianone, commonachi nostri. » -